盐城2011年省职称外语补充考试准考证打印 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E7_9B_90_E

5_9F_8E2011_c91_647205.htm 关于省职称外语（古汉语）补充

考试打印准考证的通知各相关单位、考生： 根据年初工作安

排，我市第3季度全国计算机应用能力考试和江苏省职称外语

（古汉语）补充考试时间定于#f70909>9月28-29日（具体考试

时间及场次安排详见准考证），现将有关事项通知如下： 1

、应考人员请于#f70909>9月20日-9月22日登陆盐城人事考试

网站，自行下载并打印考试准考证，请认真核对、阅读考试

有关信息。未在规定时间内打印准考证延误考试的，责任由

应考人员自负。 2、应考人员打印准考证时如有疑问，或发

现考试准考证标注信息有差错，请及时与市人事考试中心联

系（电话：0515-86668515），受理时限：9月22日上午9

：00-11：30，下午3：00-5：00。 以上通知，请相互转告。盐

城市人事考试中心二一一年九月二十日 点击进入：#ff0000>

准考证打印入口 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com